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Nr.lool l] Prot. Viors m&,ly .0, . 2021

VENDIM
Nr.9) , daté 22.12.2021

PER
MIRATIMIN E EKOMANDIMEVE NE KUADER T PROJEKTIT SUCCESS

N& mbéshtetje t& nenit nenit 38, & Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t& Statutit
t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, si dhe referuar shkresés nr.1967 prot, daté 20.12.2021
t€ Kordinatorit t& Projektit SUCCESS, Senati Akademik né mbledhjen e datés 22.12.2021

VENDOSI:

1. T& miratoj¢ propozimin né kuadér t& projektit SUCCESS, t& objektivave afatgjatg,
rekomandimeve, g& vijné si detyrim nga paketa e paré ¢ punés pér kété projekt, t&
aktiviteteve si mé poshté:

a) FtesE drejtuesve t& biznesit dhe ish-studentéve gé t& mbajné leksione né fakultet

b) Modernizim i kurrikulés- duke pérfshiré raste studimi, simulime, leksione nga
pérfaqésues té biznesit.

¢) Nxitja e programeve t& shkémbimit global- rekomandohen programet e
shk&mbimit té t& rinjve

d) Promovimi i rezultateve t& studentéve, studentst mé t& miré. etj — pérdorimi i
faqes web pér t& promovuar rezultatet e studentéve, promovimi i studentéve mé t&
miré né ceremonité e diplomimit, etj

e¢) Lidhja e kurrikul&s me sfidat e botés reale- rishikimi i rregullt i kurrikulés.

2. Njé kopje e kétij vendimi i béhet me dije Kordinatorit t& projektit SUCCESS.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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